
Hvordan publisere arrangementer på arkitektforbundet.no

Logg inn på arkitektforbundet.no/umbraco med kontoen for din lokalforening.  
Spør ev.   borge@arkitektforbundet.no om tilgang.

Naviger deg fram til kalenderen i menyen til venstre (du har kun tilgang til din lokalforenings kalender. 
Sjekk at du har valgt ”Content” opp til venstre. Trykk så ”Create Calender Event Page”.

Nå kan du legge inn info om arrangementet.
I ”Enter a name” legger du inn tittelen på nettsiden. Du kan godt legge inn navnet på arrangementet 
her. Det du legger inn vil vises i nettsideadressen (url-en) og i menyen i publiseringssystemet.

I Title-boksen legger du inn arrangementstittelen slik du vil den skal vises som en overskrift på selve 
nettsiden. I Sub Title kan du legge inn en ingress.



Innholdet på nettsiden bygges opp av blokker. Her står du fritt til å legge inn så mange ulike blokker 
du ønsker. Du kan blant annet legge inn tekst, bilder, videoer (med url fra YouTube eller Vimeo), lenke 
til andre nettsider og filer. Du kan legge inn flere blokker av samme type. Dersom du ønsker å legge 
inn et bilde med tekst før og etter, legger du inn en tekstblokk med første del av teksten, så en bilde-
blokk med ønsket bilde (som du laster opp under ”Media” - se siste side i denne guiden for detaljert 
beskrivelse av hvordan du laster opp og tilpasser bilder) og deretter en ny tekstblokk med resten av 
teksten. Du kan også flytte på blokkene i etterkant ved å dra i dem.

Her har vi lagt inn en tekstblokk og en bildeblokk. Bildet kan settes i fire ulike størrelser. Her er høyde 
og bredde forhåndsdefinerte, men du kan selv velge fokuspunkt i bildet ved å gå inn i redigeringsmo-
dus (blyantikonet).



Hovedbildet for nettsiden legges inn i feltet Image. Du trenger altså ikke en blokk for dette. Bildeblok-
ker brukes bare hvis du ønsker å legge inn ekstra bilder lenger nede på siden.

Bruk et bilde i god oppløsning. Bildet dekker hele bredden på nettsiden (1800 pixler). Unngå samtidig 
for store filer (ikke mer enn 2 MB).

IsFree: Denne indikerer om arrangementet er gratis.
Type: Her legges type arrangement inn. Kategoriene er forhåndsdefinerte (kan endres for alle senere 
ved behov).
Dato og tidspunkt må legges inn. 
Location: Her skriver du inn hvor arrangementet skal være (fritekst). Ikke bruk forkortelser. Bruk kun 
stor forbokstav i første ledd av egennavn, for eksempel Arkitektens hus (ikke Arkitektenes Hus).
Responsible: Arrangør av arrangementet. Denne er allerede fylt ut av systemet og bør stå som den er.  



Etter utfylling: 

Link: Her kan det legges inn en lenke til påmelding (knyttes til Meld meg på-knappen). Det kan være 
til et nettsted, for eksempel Hoopla eller Eventbrite, eller du kan legge inn en e-postadresse som kan 
motta påmeldingene. For å legge inn link til e-post, skriv mailto: før adressen.



Nå kan du lagre siden og få opp en forhåndsvisning (”save and preview”). 
Du kan se hvordan siden vil se ut på ulike flater (stasjonær maskin, nettbrett og telefon). 

Når siden er publisert, vil den umiddelbart dukke opp i kalenderen både lokalt og i den samlede 
 kalenderen på forsiden av arkitektforbundet.no



Skjermdump (todelt) av den ferdige nettsiden:



Under ”Media” finner du mapper for bilder og dokumenter til bruk på nettsiden. Lag gjerne un-
dermapper (”Create”) for å holde orden i bildene. 
Gi bildet du skal laste opp et beskrivende navn (ikke Skjermbilde xxxxx, IMG2024 eller liknende). Du 
kan laste opp bilder ved å dra dem over i området under eller klikke og velge en fil fra maskinen din.

Når du har lastet opp bildet, får du se hvordan det vises på nettsiden. Arrangementsiden vil vise bil-
det i ”Hero Min”. Du kan flytte fokuspunktet (den rosa sirkelen) for å få med viktige deler av bildet slik 
det vises i dette formatet. Trykk Save for å lagre endringene.

Bruk bare bilder du har tillatelse til å bruke og krediter fotograf og arkitektkontor (hvis aktuelt). Under 
Alt og Description legger du en beskrivende tittel på bildet og kreditering. Teksten i Description-feltet 
vises som bildetekst i nyhetssider, men ikke på arrangementsidene. Skriv derfor bildekreditering inn 
nederst på siden (i tekstblokken).

Hvordan laste opp bilder


